
KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění mezi

smluvními stranami

ProdávajÍcÍ:
Hřebčín Vlachovice s.r.o.
Vlachovice 343, 763 24 Vlachovice
lČ: 08193452, DIČ: CZ08193452
Zastoupená jednatelem společnosti Radimem Pechalem, mob.: +420 603 287 228
Zapsaná v obch. Rejstříku uvedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 112350 /dále jen
prodávajÍcÍ/

A

KupujIcK
Střední škola dostihového sportu a jezdectví
U Závodiště 325, 159 99 Praha 5 - Velká Chuchle
lČ: 00069621
e-mail: info@dostihovaskola.cz

/dále jen kupujÍcÍ/
Takto:

Předmět smlouvy
1. ProdávájÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem niže uvedeného předmětu koupě /dále jen

,,předmět koupě"/:

Jméno koně: ARNIE
Po otci: Cat Junior (USA)
Z matky: Absaroka (IRE)
Pohlaví: klisna
Datum narození: 14. 4. 2022
Barva: tmavá hnědka
Cena: 133.100 KČ vC. DPH

2. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že na uvedeném předmětu koupě neváznou žádné překážky či
právni vady bránIcI jeho řádnému prodeji ani jiná práva třetích osob. prodávajÍcÍ také
prohlašuje, že před podpisem této smlouvy neučinil žádné právní kroky směřujÍcÍ k převodu
předmětu na třetí osobu či zatÍženÍ ve prospěch třetí osoby.

3. prodávajÍcÍ je povinen dodat za podmínek stanových touto kupní smlouvou předmět převodu
kupujÍcÍmu a převést na něj vlastnické právo a kupujÍcÍ se zavazuje předmět převodu do svého
výlučného vlastnictví koupit, přijmout a zaplatiti sjednanou kupní cenu.

4. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k předmětu koupě po splnění nás|edujÍcÍch podmínek:
a) Uhrazeni kupní ceny na základě vystavené faktury.

5. Smluvní strany výslovně sjednáváji, že uvěřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti příspěvková organizace Střední škola
dostihového sportu a jezdectví.

f



W

Ostatní ujednání
1. KupujÍcÍ na základě této kupní smlouvy kupuje od prodávajÍcÍho výše specifikovaného koně,

jehož zdravotnístav je mu ke dni uzavřeni kupní smlouvy znám. KupujÍcÍ prohlašuje, že byl před
podpisem této smlouvy prodávájÍcÍm se zdravotním stavem koně seznámen v dostatečném
rozsahu a byly mu poskytnuty veškeré informace a podklady, které v této souvislosti žádal.
KupujÍcÍ prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kůň je živé zvíře a již z jeho povahy tedy
prodávajÍcÍ nemůže garantovat neměnnost jeho zdravotního stavu.

2. ProdávájÍcÍ prodává předmět koupě ve zdravotním stavu - zdravý.

0

Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý z účastníků

obdrží po jejím podpisu po jednom exempláři.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvnístrany prohlašují, že situto smlouvu přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly a nemají

k němu výhrad. Smluvní strany dále prohlašuji, že tato smlouva je projevem svobodného a
vážného právního jednání, které bylo učiněno nikoliv v tísni, omylem či lsti. Na důkaz toho
přípojůjí své vlastnoruční podpisy.

VeVlachovicIch,dne cĹY g. 1M4

ProdávajÍcÍ KupujÍcÍ

¢^:'::"S,

"%:¢(z)t


